
M
AC

S 
- T

RA
NS

-L
AN

DE
S 

/ J
M

ai
 2

02
3

LIGNE

Horaires valables du
6 juillet au 1er septembre 2024 inclus

100%  GRATUIT

Saint-Geours-de-Maremne

Saint-Vincent-de-Tyrosse

Soustons

100% GRATUIT

Renseignement voyageur
05 58 56 80 87

Objets perdus à bord
05 58 91 11 44

Rejoignez-nous
@yego.macs 

Simplifiez vos
déplacements !

Téléchargez l’App Yégo sur votre mobile 
(disponible sur Androïd et iPhone). 

Consultez yego.fr pour connaître les 
horaires, planifier vos déplacements.

So
us

to
ns

 >
 S

ai
nt

-G
eo

ur
s-

de
-M

ar
em

ne
LI

G
N

E

ARRIVÉE À SOUSTONS - ISLE VERTE EN PROVENANCE DE :
MOLIETS Plage (bus Yégo ligne 3) 9:37 10:47 13:07 18:02 18:57
MESSANGES Plage (bus Yégo ligne 3P) 11:14 15:09 17:39 18:54
SOUSTONS Plage (bus Yégo ligne 3S) 11:12 15:12 17:52 18:52

ARRIVÉE À SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - TOURREN EN PROVENANCE DE :
LABENNE -CAPBRETON - HOSSEGOR (bus Yégo ligne 1A) 13:14 17:59 19:09

ARRIVÉE À SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - GARE SNCF EN PROVENANCE DE  :

BAYONNE (TER) 9:55 11:34
11:53 13:20 14:54

15:01
17:49
17:54

18:46
18:48 - 18:52

DÉPART DE SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - TOURREN (BUS YÉGO) ET GARE SNCF (TER) À DESTINATION DE :

BAYONNE (TER) 8:29 11:03 12:26 14:03 19:01
19:03 20:03

LABENNE - CAPBRETON - HOSSEGOR (bus Yégo ligne 1A) 10:16 12:36 13:51 16:11 18:31 19:41

JOURS DE FONCTIONNEMENT 
SOUSTONS - Isle Verte                     8:00 9:50 11:40 13:30 15:20 18:05 19:05
SOUSTONS - Sterling                           8:03 9:53 11:43 13:33 15:23 18:08 19:08
SOUSTONS - Cramat                             8:04 9:54 11:44 13:34 15:24 18:09 19:09
SOUSTONS - Hardy                               8:08 9:58 11:48 13:38 15:28 18:13 19:13
TOSSE - Les Bruyères                           8:11 10:01 11:51 13:41 15:31 18:16 19:16
TOSSE - Lacomian                           8:11 10:01 11:51 13:41 15:31 18:16 19:16
TOSSE - Église                                   8:12 10:02 11:52 13:42 15:32 18:17 19:17
TOSSE - École                              8:14 10:04 11:54 13:44 15:34 18:19 19:19
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Clercq           8:17 10:07 11:57 13:47 15:37 18:22 19:22
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Tourren             8:18 10:08 11:58 13:48 15:38 18:23 19:23
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCF           8:23 10:13 12:03 13:53 15:43 18:28 19:28
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE  - Mairie           8:24 10:14 12:04 13:54 15:44 18:29 19:29
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE  - Lycée             8:28 10:18 12:08 13:58 15:48 18:33 19:33
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE  - Casablanca 2        8:32 10:22 12:12 14:02 15:52 18:37 19:37
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Barias                8:38 10:28 12:18 14:08 15:58 18:43 19:43
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Église                  8:40 10:30 12:20 14:10 16:00 18:45 19:45
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Atlantisud                           8:46 - 12:26 - - - -
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Aygueblue            - 10:37 12:28 14:17 16:07 - -

Tous les jours (y compris les jours fériés)
Lundi

à vendredi

3

Horaires donnés sous réserve des conditions de circulation. Pour les correspondances avec les trains, veuillez vous informer auprès de la SNCF pour les jours de 
circulation. Retrouvez les jours de circulation et les horaires de la ligne          sur transports.nouvelle-aquitaine.fr. 
 



Sa
in

t-
Ge

ou
rs

-d
e-

M
ar

em
ne

 >
 S

ou
st

on
s

LI
G

N
E

ARRIVÉE À SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE- TOURREN (BUS YÉGO) ET  GARE SNCF (TER) EN PROVENANCE DE :

JOURS DE FONCTIONNEMENT 
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Atlantisud 8:55 10:45 12:35 13:20 - 16:50 17:50 -
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Aygueblue - 10:47 12:37 13:22 14:25 16:52 17:52 -
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Église 9:01 10:52 12:42 13:27 14:30 16:57 17:57 19:00
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Barias 9:02 10:53 12:43 13:28 14:31 16:58 17:58 19:01
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Casablanca 2 9:08 10:59 12:49 13:34 14:37 17:04 18:04 -
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Lycée 9:12 11:03 12:53 13:38 14:41 17:08 18:08 -
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Mairie 9:16 11:07 12:57 13:42 14:45 17:12 18:12 19:12
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCF 9:18 11:09 12:59 13:44 14:47 17:14 18:14 19:14
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Tourren 9:21 11:12 13:02 13:47 14:50 17:17 18:17 19:17
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Clercq 9:22 11:13 13:03 13:48 14:51 17:18 18:18 19:18
TOSSE - École 9:25 11:16 13:06 13:51 14:54 17:21 18:21 19:21
TOSSE - Église 9:26 11:17 13:07 13:52 14:55 17:22 18:22 19:22
TOSSE - Lacomian 9:26 11:17 13:07 13:52 14:55 17:22 18:22 19:22
TOSSE - Les Bruyères 9:27 11:18 13:08 13:53 14:56 17:23 18:23 19:23
SOUSTONS - Hardy 9:29 11:20 13:10 13:55 14:58 17:25 18:25 19:25
SOUSTONS - Cramat 9:34 11:25 13:15 14:00 15:03 17:30 18:30 19:30
SOUSTONS - Sterling 9:35 11:26 13:16 14:01 15:04 17:31 18:31 19:31
SOUSTONS - Isle Verte 9:42 11:33 13:23 14:08 15:11 17:38 18:38 19:37

Lundi à 
samedi

Tous les
jours

Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Tous
les jours

Tous
les jours

BAYONNE (TER) 9:01 10:58 13:20 17:49 
17:54

18:46 
18:48 
18:52

LABENNE-CAPBRETON-HOSSEGOR (bus Yégo ligne 1A) 10:54 13:14 14:29 16:49 17:59 19:09

DÉPART DE SOUSTONS - ISLE VERTE À DESTINATION DE :
LABENNE-CAPBRETON-HOSSEGOR (bus Yégo ligne 1A) 11:26 13:51 15:01 17:21 18:31 19:41

DÉPART DE SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - TOURREN À DESTINATION DE :

BAYONNE (TER) 9:29
10:01 11:55 14:03 14:53

14:58 17:29 19:01
19:03

19:27
20:03

DÉPART DE SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - GARE SNCF À DESTINATION DE :

MESSANGES Plage (bus Yégo ligne 3P) 9:45 13:40 15:20 19:40
MOLIETS Plage (bus Yégo ligne 3) 11:40 14:35 18:45
SOUSTONS Plage (bus Yégo ligne 3S) 13:30 14:30 15:30

3

BIEN VIVRE AVEC

À l’approche du 
bus, je fais signe au 

conducteur pour 
demander l’arrêt.

Je porte une tenue 
correcte 

(pieds et torses nus 
interdits)

Je salue le 
conducteur en 
montant et en 
quittant le bus.

Je laisse ma place  
aux personnes  

âgées ou en situation  
de handicap.

Suppression de la desserte des arrêts Gare 
SNCF et Mairie. Report sur les arrêts Tourren et 
arrêts provisoires au niveau de l’Église.

FÊTES LOCALES DE 
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE

PERTURBATIONS 

FÊTES LOCALES DE SOUSTONS

Du jeudi 25 au dimanche 28 juillet

Du jeudi 8 au dimanche 11 août  2024

Des perturbations sont à prévoir sur le réseau.

Suivez l’info trafic sur    yego.fr
Horaires donnés sous réserve des conditions de circulation. Pour les correspondances avec les trains, veuillez vous informer auprès de la SNCF pour les jours de 
circulation. Retrouvez les jours de circulation et les horaires de la ligne          sur transports.nouvelle-aquitaine.fr. 
 


